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Procedimento concursal comum para constituição de vínculo de emprego público, na modalidade de 

contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado com vista ao preenchimento de 1 

posto de trabalho da carreira e categoria geral de Técnico Superior da área funcional Gestor de 

Conteúdos comunicacionais - Ref.ª 2023-51 

 

 

Resultados da Avaliação Psicológica e convocatória para a Entrevista de Avaliação de Competências 

 

Primeiro 

Os resultados obtidos na Avaliação Psicológica são os seguintes: 

Graduação: Nome do (a) candidato (a): Código Candidato: Obs: Resultado Método: 

1. Aline Desiree Isabella Rebelo Gattoni 2023-51#115949   Apto AP 

2. Ana Isabel Moreira Moura 2023-51#115554   Apto AP 

3. Ana Rita Reis De Almeida 2023-51#115605   Apto AP 

4. Beatriz Marques Duarte 2023-51#115626   Apto AP 

5. Carla Isabel Silva Gonçalves 2023-51#116973   Apto AP 

6. Carla Sofia Carvalho Pereira 2023-51#117530   Apto AP 

7. Carolina De Almeida Pereira 2023-51#115467   Apto AP 

8. Cláudia Alexandra Cunha Castro 2023-51#116361   Apto AP 

9. Daniela Amorim Melo 2023-51#115765   Apto AP 

10. Diana Vanessa Soares Ramos 2023-51#115946   Apto AP 

11. Eva Pereira De Pinho 2023-51#116515   Apto AP 

12. Filipa Daniela De Sousa Novais 2023-51#116413   Apto AP 

13. Georgina Luísa Marques Carneiro 2023-51#117195   Apto AP 

14. Gustavo André Oliveira Da Cunha 2023-51#116313   Apto AP 

15. Helena Catarina Da Costa Paulino 2023-51#117540   Apto AP 

16. Henrique Fernandes Ferreira 2023-51#116164   Apto AP 

17. Joana Isabel Saraiva Domingues 2023-51#116811   Apto AP 

18. Maria Inês Almiro Viana Rebelo 2023-51#115832   Apto AP 

19. Marília Cristina Vieira Freitas 2023-51#115598   Apto AP 

20. Mário Cardoso 2023-51#115507   Apto AP 

21. Nisa Matos Oliveira 2023-51#115469   Apto AP 

22. Olavo Manuel Reis Santos Pinto 2023-51#117331   Apto AP 

23. Patrícia Maria Da Silva Aguiar 2023-51#117549   Apto AP 

24. Sandra Alves De Sousa 2023-51#117837   Apto AP 

25. Teresa De Jesus Félix Gradiz Pinto 2023-51#115582   Apto AP 

- Aline Grupillo Chagas Reis 2023-51#117567   
Não 
Compareceu AP 

- 
Ana Bárbara De Melo Alves Gomes Dos 
Santos 2023-51#116241   

Não 
Compareceu AP 

- 
Maria Manuel Pedrosa Simões E Silva 
Freitas 2023-51#116648   

Não 
Compareceu AP 
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- Nuno Filipe Gomes Soares 2023-51#115953 * 
Não 
Compareceu AP 

- Patrícia Raquel Mendes Da Silva 2023-51#116082   
Não 
Compareceu AP 

- Rita Matos 2023-51#116205   
Não 
Compareceu AP 

- Sara Maria Rodrigues Venda 2023-51#116894   
Não 
Compareceu AP 

- Sílvia Vânia Moreira Gonçalves De Sousa 2023-51#115535   
Não 
Compareceu AP 

 

 

São excluídos os candidatos que obtenham a menção de Não Apto ou que não compareçam ao método de 

seleção. 

 

Segundo 

O júri delibera convocar os candidatos infra identificados para a realização da Entrevista de Avaliação de 

Competências, que se irá realizar na Direção Municipal de Gestão de Pessoas e Organização, sita na Rua do 

Bolhão n.º 192, 4000-111 Porto, de acordo com a calendarização infra: 

 

Nome do (a) candidato (a): Código Candidato(a) Dia Hora Local 

1. Aline Desiree Isabella Rebelo Gattoni 2023-51#115949 08/01/2024 9h:30 DMGPO 

2. Ana Isabel Moreira Moura 2023-51#115554 08/01/2024 9h:50 DMGPO 

3. Ana Rita Reis De Almeida 2023-51#115605 08/01/2024 10h:10 DMGPO 

4. Beatriz Marques Duarte 2023-51#115626 08/01/2024 10h:30 DMGPO 

5. Carla Isabel Silva Gonçalves 2023-51#116973 08/01/2024 10h:50 DMGPO 

6. Carla Sofia Carvalho Pereira 2023-51#117530 08/01/2024 11h:10 DMGPO 

7. Carolina De Almeida Pereira 2023-51#115467 08/01/2024 11h:30 DMGPO 

8. Cláudia Alexandra Cunha Castro 2023-51#116361 08/01/2024 11h:50 DMGPO 

9. Daniela Amorim Melo 2023-51#115765 08/01/2024 12h:10 DMGPO 

10. Diana Vanessa Soares Ramos 2023-51#115946 08/01/2024 12h:30 DMGPO 

11. Eva Pereira De Pinho 2023-51#116515 08/01/2024 14h:00 DMGPO 

12. Filipa Daniela De Sousa Novais 2023-51#116413 08/01/2024 14h:20 DMGPO 

13. Georgina Luísa Marques Carneiro 2023-51#117195 08/01/2024 14h:40 DMGPO 

14. Gustavo André Oliveira Da Cunha 2023-51#116313 08/01/2024 15h:00 DMGPO 

15. Helena Catarina Da Costa Paulino 2023-51#117540 08/01/2024 15h:20 DMGPO 

16. Henrique Fernandes Ferreira 2023-51#116164 08/01/2024 15h:40 DMGPO 

17. Joana Isabel Saraiva Domingues 2023-51#116811 08/01/2024 16h:00 DMGPO 

18. Maria Inês Almiro Viana Rebelo 2023-51#115832 09/01/2024 16h:20 DMGPO 

19. Marília Cristina Vieira Freitas 2023-51#115598 09/01/2024 9h:30 DMGPO 

20. Mário Cardoso 2023-51#115507 09/01/2024 9h:50 DMGPO 

21. Nisa Matos Oliveira 2023-51#115469 09/01/2024 10h:10 DMGPO 

22. Olavo Manuel Reis Santos Pinto 2023-51#117331 09/01/2024 10h:30 DMGPO 
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23. Patrícia Maria Da Silva Aguiar 2023-51#117549 09/01/2024 10h:50 DMGPO 

24. Sandra Alves De Sousa 2023-51#117837 09/01/2024 11h:10 DMGPO 

25. Teresa De Jesus Félix Gradiz Pinto 2023-51#115582 09/01/2024 11h:30 DMGPO 
 

 

Terceiro 

A publicitação dos resultados obtidos será efetuada na página eletrónica do Município do Porto e na Direção 

Municipal de Gestão de Pessoas e Organização, sita na Rua do Bolhão, n.º 192, 4000-111 Porto. 

 

 

Porto, 19 de dezembro de 2023 

 

A Chefe da Divisão Municipal de Recrutamento e Seleção 

 

  

(Isabel Margarida Antunes Oliveira) 
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